Koffie €325
Cappuccino €390
Koffie verkeerd €350
lratte macchiato €315
Espresso €325
Thee; english breakfast, earl grey, bosvruchten, groen, rooibos, hibiscus berry €300
Verse munt thee €300
Verse gember thee met sinaasappel €315
Warme chocolademelk (met slagroom + € 0,75) £
Appeltaart (met slagroom + €0,75) €4,00
Chaudfontaine blauw, rood €3,00
Chaudfontaine blauw of rood fles 0.75 cl. €6,75
Coca Cola, Cola Zero €325
Sinas, Cassis, Sprite £9725
Jppelsap €3,00
Fuze Tea sparkling of green €390
Chocomel, Fristi €350
Apfelschorle €350
Rivella €3,50
Bitter Iremon, Tonic €325

Jus d'orange €300
Gingerbeer €4,50
Melk £ .o

Ranja €175

Rode wijn Grenache Pinot Noi e €5,00
Witte wijn Colombard N €5,00
Rose Grenache Merlot "% o % - €5,00
Port rood of wit = €5,00

Tesselaar familiebrouwerij Diks

seizoensgebonden

Eilandbier pils 0,25 cl. 83715
Eilandbier pils 0,5 cl. €750
Strandstruner koperweizen 6,3 cl. €475
Eilandkriebel blond bier 0,3 cl. €5,00
Witte Tessel-aar witbier 0,3 cl. €475
Slufter bok 6,3 cl. €5,50
Juttertje, Kees Boontje €315
Jonge, Oude, Bessen jenever €315
TXgin €9,50
Jameson €415

Cointreau, Grand Marnier, Tia Maria €4,75
Baileys, lricor43, Amaretto, Drambuie €4,75

Tesselaar familiebrouwerij Diks

Dukdalf quadruppel €6,00
Bruuzer tripel €515

Veltins Pilsener 5,0 % €315
Veltins 0,0 % €379

Veltins Radler 2,0 % €315

Veltins Radler 0,0 % €375

lrowlander Wit 6,0 % €450
orange & lemon peel

lrowlander IPR 0,3% €450

mango, cardamom & orange peel

Ira Trappe Nillis 6,0 % €450
Bourgondische bitterbal

portie van 6 €6,00
Mini kaassouffle 1/

portie van 6 €6,00
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Texelse lamsham

Texelse geitenkaas v

Texelse brandnetelkaas v/

Texelse fenegriekkaas v/

Texelse lamsham en Texelse brandnetelkaas
Drie soorten Texelse kaas 1/

Texelse lamsham en drie soorten Texelse kaas
Texelse geitenkaas en gember v :
Texelse lamsham en Texelse geitenkaas
Texelse lamsham en Texelse fenegriekkaas

Vier kazen brie, gorgonzola, 7achte geitenkaas en belegen kaas V/

[taliano ham, salami, tomaten, champignons, olijven, tonijn, spinazie en kaas
De Hoedster Texelse schapenkaas, pecannoten, tijm en honing V/

KIif23 Texelse lamssalami, Texelse schapenkaas en zeekraal

Popeye met spek, champignons, spinazie, banaan en Texelse geitenkaas
Speciaal ham, salami, tomaten, champignons, ui, ananas, banaan en kaas
Shoarma paprika, ui, kaas en knoflooksaus

Vischwijf salami, paprika, uien, olijven, tonijn en kaas

v
Naturel extra keuze uit: appelmoes of chocopasta (+1,06)
Rozijnen
Appel
Banaan
Ananas
Gember
Appel en gember
Appel en rozijnen
Appel en ananas
Appel, gember en rozijnen

Kaas

Kaas en banaan

Kaas en ananas

Kaas en gember

Kaas en champignons

Kaas en uien

Kaas en tomaten

Kaas, champignons en uien

Kaas, tomaten en uien

Kaas, uien en paprika

Kaas, tomaten en champignons

Kaas, champignons en banaan

Kaas, champignons en ananas

Kaas, tomaten, champignons en uien
Kaas, tomaten, champignons, uien en paprika

€12,25
€10,75
€10,75
€10,75
€1575
€14,75
€1575
€12,25
€15,75
£ 15,73

€1525
€17.25
€13,25
€16,25
€15,75
€11.25
€16,00
€1525

€8,00
€9,00
€9,50
€9,50
€9,50
€9,50
€11,00
€10,50
€11,00
€12,00

€10,00
€11,50
€11,50
€11,50
€11,00
€11,00
€11,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,50
€12,50
€13,00
€14,00

Ham

Ham en kaas

Ham, champignons en uien
Ham, banaan en kaas

Ham, ananas en kaas

Ham, champignons en kaas
Ham, uien en kaas

Ham, tomaten en Kaas

Ham, champignons, uien en kaas

¢ Ham, tomaten, uien en Kaas

Ham, uien, paprika en kaas

Ham, tomaten, champignons en kaas

Ham, champignons, banaan en kaas

Ham, champignons, ananas en kaas

Ham, tomaten, champignons, uien en kaas

Ham, tomaten, champignons, uien, paprika en kaas

Salami

Salami en kaas

Salami, champignons en uien

Salami, banaan en kaas

Salami, ananas en Kaas

Salami, champignons en kaas

Salami, uien en kaas

Salami, tomaten en kaas

Salami, champignons, uien en kaas

Salami, tomaten, uien en kaas

Salami, uien, paprika en kaas

Salami, tomaten, champignons en kaas
Salami, champignons, banaan en kaas
Salami, champignons, ananas en kaas
Salami, tomaten, champignons, uien en kaas
Salami, tomaten, champignons, uien, paprika en kaas

Spek

Spek en kaas

Spek, appel en kaas

Spek, champignons en uien

Spek, banaan en Kaas

Spek, ananas en Kaas

Spek en gember

Spek, champignons en kaas

Spek, uien en kaas

Spek, tomaten en kaas

Spek, champignons, uien en kaas
Spek, tomaten, uien en Kaas

Spek, uien, paprika en kaas

Spek, tomaten, champignons en kaas
Spek, champignons, banaan en kaas
Spek, champignons, ananas en kaas
Spek, gember en kaas

Spek, tomaten, champignons, uien en kaas
Spek, tomaten, champignons, uien, paprika en kaas
Spek en appel

Spek, appel en rozijnen

€10,00
€12,00
€12,00
€13,50
€1350
€13,00
€13,00
€13,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,50
€14,50
€15,00
€16,00

€10,00
€12,00
€12,00
€13,50
€13,50
€13,00
€13,00
€13,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,50
€14,50
€15,00
€16,00

€10,00
€12,00
€13,50
€12,00
€1350
€13,50
€11,50

€13,00
€13,00
€13,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,00
€14,50
€14,50
€13,50
€15,00
€16,00
€11,00

€12,50



Broodjes

Deugniet KIif23 met lamsham en drie soorten Texelse kaas €11,00
Deugniet brie met noten en honing €10,00
Deugniet "gezond" sla, ham, kaas, tomaat, komkommer, ei en mayonaise €10,00
Tosti Klif23 lamsham en Texelse brandnetelkaas €6,50
Tosti ham en kaas ] €925
Tosti Hawal met ham, kaas en ananas y €515
Tosti kaas €475
Twee rundvleeskroketten met brood €11,00
Twee bospaddenstoelenkroketten met brood €11,00
Salade Klif23 €17,50

met gerookte lamsham, schapenkaas, zeekraal, kappertjes, tomaat, gele biet, rode ui,
komkommer en rozemarijn-sinaasappeldressing

Salade geitenkaas €14.25
zongedroogde tomaatjes, komkommer, gele biet, tomaat, rode ui,

pecannoten en frambozendressing

Mandje brood met huisgemaakte kruidenboter en tapenade €700
Proeverijtje van Kroketjes chorizo, gamba, bospaddenstoel €10,50
Gebakken geitenkaasjes met honing €10,50
Groene Salade £675

met zongedroogde tomaatjes, komkommer, tomaat, rode ui, gele biet en olijven

Texelse lamsstoofpot in Texels bier gestoofd €26,75
Proeverij van Texels lam lamsspies, lamsstoofpot, lamspootje €2975
Varkenshaassaté met kroepoek, atjar en huisgemaakte pindasaus _ Sl Lo
Spareribs met knoflooksaus en chilisaus €215
Runderburger met sla, tomaat, bacon, cheddar en smokeysaus (vanaf 12.00 uur) ~ €17,50
Teebaarsfilet met remouladesaus €2275

Avocadoburger met sla, tomaat, nacho's en guacamoledip V' (vanaf 12.00 uur) €17,50

Patat met appelmoes €9,00
Patat met appelmoes en een Kroket, frikandel, of kipkorn €750

Vanilla dream €6,00
vanille- ijs met slagroom (klein € 3,50)

Dronken sultan €700
vanille-ijs, advocaat, boerenjongens en slagroom (klein € 4,56)

Caramel junky . €7,00
caramel-ijs, caramelsaus en fudge met slagroom (klein € 4,50)

"NoMilk" Mango lactosevrij €650
mangosorbet-ijs met geroosterde kokosflakes en frambozensaus (klein € 4,56)

Lielskapje €750
walnoten-en pistache-ijs, gevriesdroogde frambozen en slagroom

Hart van Venus €750
chocolade-ijs met meringuecrumble en slagroom

Appeltaart €750

met vanille-ijs en slagroom

Sorbet "old skool" €750
vanille-ijs, fruitcocktail, aardbeiensaus en slagroom

lerse koffie met Jameson €750
Tesselse koffie met Jutter €750
Schotse koffie met Drambuie €750
Franse Koffie met Grand Marnier €750
Spaanse Koffie met Tia Maria €750
Italiaanse Koffie met imaretto €750
Koffie Klif23 met Baileys €750

FREE
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digitale menukaart
digitale Speisekarte
digital menu



